PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2023

O MUNICÍPIO DE TAPIRAÍ/MG, ATRAVÉS DA COMISSÃO PEMANENTE DE LICITAÇÃO,
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2023, PROCEDENTE DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 18/2023, PREGÃO ELETRÔNICO 06/2023, TENDO POR OBJETO A A
AQUISIÇÃO UM VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A FURGONETA, 0 (ZERO) KM EM
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAPIRAÍ/MG. A EMPRESA
CONTRATADA É: COPAVE COMERCIAL PATENSE DE VEÍCULOS SA, INSCRITA NO CNPJ
SOB O Nº 19.050.715/000187. O VALOR TOTAL É R$ 227.000,00 (DUZENTOS E VINTE E
SETE MIL REAIS). VIGENCIA DO CONTRATO 25/05/2023 À 25/05/2024. TAPIRAÍ/MG, 06 DE
JUNHO DE 2023. NEIDE APARECIDA SILVA – PRESIDENTE DA CPL.